
CÔNG ĐOÀN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP 

- NĂNG LƯỢNG QUỐC GIA VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /NQ - CĐ.PVCFC Cà Mau, ngày      tháng      năm 2025 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc thông qua chủ trương chuyển nhượng 100% vốn sở hữu 

tại Công ty TNHH MTV Minimart 

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHẦN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam khóa XIII; Luật Doanh nghiệp 2020; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Công đoàn Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí 

Cà Mau (PVCFC) ban hành kèm theo Quyết định số 49/QĐ-CĐ.PVCFC ngày 

27/3/2023; 

Căn cứ Công văn số 1726/TLĐ-TC ngày 23/07/2024 của Công đoàn Dầu khí 

Việt Nam về việc gửi ý kiến về phương án sắp xếp, chuyển đổi doanh nghiệp trực 

thuộc;  

Căn cứ Công văn số 41/BC-CĐ.PVCFC ngày 09/8/2024 của Ban chấp hành 

Công đoàn PVCFC về tình hình tái cấu trúc Công ty TNHH MTV Minimart. 

Căn cứ Biên bản họp Ban chấp hành Công đoàn PVCFC số     /BB-CĐ.PVCFC 

ngày 02/7/2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua chủ trương để thực hiện các thủ tục chuyển nhượng 100% 

vốn sở hữu của Công đoàn PVCFC tại Công ty TNHH MTV Minimart cho Công ty cổ 

phần Bao bì Dầu khí Việt Nam.   

Điều 2. Giao Chủ tịch Công đoàn chỉ đạo triển khai các thủ tục liên quan, báo 

cáo Ban Chấp hành Công đoàn PVCFC xem xét phê duyệt chuyển giao vốn giữa Công 

đoàn PVCFC và PPC đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. BCH Công đoàn, Văn phòng 

Công đoàn PVCFC và Công ty TNHH MTV Minimart chịu trách nhiệm thi hành Nghị 

quyết này./.  

Nơi nhận:                                                 
- Như điều 3; 

- Lưu: VPCĐ. 

TM. BCH CÔNG ĐOÀN 

CHỦ TỊCH 
 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0147/BB-CĐ

vanthu
Typewriter
53


		trucna@pvcfc.com.vn
	2025-07-02T16:23:20+0700
	Location
	Đồng ý.


		duongdn@pvcfc.com.vn
	2025-07-02T19:31:59+0700
	Location
	Đồng ý


		hanhnd@pvcfc.com.vn
	2025-07-03T12:34:52+0700
	Location
	Đồng ý


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2025-07-03T13:17:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2025-07-03T13:17:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2025-07-03T13:17:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2025-07-03T13:17:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)




